Oberpfalzer Schitzenbund e.V.

Landesmeisterschaft Bogen Halle 2012
am 26. Januar 2013 in Weiding (Compound, Blank- und Langbogen)

Startliste

Start Nr Name

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

Otte, Michael
Heigl, Xaver
Kreuzer, Agnes
Huber, Andrea

Klan, Siegfried
GroReruschkamp, Heinrich
DiNapoli, Carlo
Brunner, Georg

Schmatz, Willi
Basch, Peter
Gast, Lawrence
Zimmermann, Leif

Stuber, Daniel
Vielberth, Robert
Pritzl, Michael

Lehrer, Josef
Koller, Helmut
WeilR, Thomas

Spath, Maximilian
DiNapoli, Marcello
Bohm, Bastian

Holland, Johannes
Brandl, Johannes
Loderbacher, Niko
Klan, Vivien

Huber, Franziska
Wolf, Jakob
Menz, Jaqueline

Mihlbauer, Christian
Hofer, Erwin
Weinfurtner, Josef
Kurz, Glnther

Kreutzer, Franz
Brinster, Christian
Papp, Andreas
Weber, Peter

Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr

Verein

SG Blaibach

SG Blaibach

FC Altrandsberg
Rosenholzschitzen Unterlintach

Rosenholzschitzen Unterlintach
Pistolengruppe Cham

FC Altrandsberg

SG Blaibach

Rosenholzschitzen Unterlintach
FC Altrandsberg

Drei Wappen Voithenberg

SG Diana Hirschau

Pistolengruppe Cham
Rosenholzschitzen Unterlintach
FC Altrandsberg

Rosenholzschitzen Unterlintach
Osserschiitzen Lambach
Bogensportclub Barnau

Union Furth
FC Altrandsberg
Union Furth

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Osserschiitzen Lambach
Osserschiitzen Lambach
Rosenholzschiitzen Unterlintach

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Union Furth
Rosenholzschiitzen Unterlintach

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Drei Wappen Voithenberg
Osserschiitzen Lambach

SG Diana Hirschau

FC Altrandsberg

SG Diana Hirschau
Kgl.priv.FSG Amberg
Bogensportclub Barnau
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Klasse

Altersklasse Blankbogen
Schiitzenkl. Blankbogen
Damen-Altersklasse Blankbogen
Damenkl. Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Schiitzenkl. Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Schiitzenkl. Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen

Jugendkl. Blankbogen
Jugendkl. Blankbogen
Jugendkl. Blankbogen

Schiilerklasse Blankbogen
Schiilerklasse Blankbogen
Schiilerklasse Blankbogen
Schiilerklasse Blankbogen

Schiilerklasse Blankbogen
Schiilerklasse Blankbogen
Schiilerklasse Blankbogen

Altersklasse Langbogen
Altersklasse Langbogen
Altersklasse Langbogen
Altersklasse Langbogen

Altersklasse Langbogen
Jugendklasse Langbogen
Schiitzenklasse Langbogen
Altersklasse Langbogen

Jahrg

63
68

77

57
45
62
63

62
66
85
65

92
57
64

60
63
63

98
96
98

2003
2000
2003
2001

2001
2001
99

63
62
64
36

57
96
70
62 .



Startliste

Start Nr

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
1D

6A
6B
6C
6D

7A
7B
7C
7D

Name

Pilger, Manfred
Koch, Jurgen
Scheffmann, Georg
Aures, Helmut

Jabis, Klaus
Fraunholz, Heiner
Meyer, Margit
Muhlbauer, Hans

Herrmann, Klaus
Binder, Heinz

Bugl, Theresa Maria
Brunn, Benedikt

Kuigler, Matthias
Rummel, Sascha
Loderbauer, Harald
Margeth, Markus

Prechtl, Martin
Hofmann, Roland
Heigl, Roland
Luckner, Michael

Jabis, Andreas

RoRberger, Daniel

Jabis, Nikolaj
Hofmann, Jonas
Schmidt, Michael
Eckl, Simon

W ettkampfrichter:

Helmut Meier, Ltd. W ettkampfrichter

Ulrich Winter

Wettkampfbeginn: 14.30 Uhr

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau
Kgl.priv.FSG Amberg
Bogensportclub Barnau

SG Diana Hirschau
Kgl.priv.FSG Amberg
Kgl.priv.FSG Amberg

Drei Wappen Voithenberg

Kgl.priv.FSG Amberg

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Osserschitzen Lambach
Drei Wappen Voithenberg

SG Diana Hirschau

SG Blaibach
Osserschiitzen Lambach
Union Furth

Osserschiitzen Lambach
Drei Wappen Voithenberg
Union Furth
Osserschiitzen Lambach

SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg

SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg
Union Furth
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Klasse

Altersklasse Comp.
Altersklasse Comp.
Altersklasse Comp.
Altersklasse Comp.

Altersklasse Comp.
Altersklasse Comp.
Damenklasse Comp.
Altersklasse Comp.

Altersklasse Comp.
Altersklasse Comp.
Juniorenklasse Comp

Schiitzenklasse Comp.

Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.

Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.
Schiitzenklasse Comp.

Schiilerklasse Comp.

Schiilerklasse Comp.

Jugendklasse Comp.
Jugendklasse Comp.
Juniorenklasse Comp.
Jugendklasse Comp.

Jahrg

55
52
48
67

60
49
58
61

43
59
94
81

92
83
74
81

79
68
83
76

99

99

96
98
94
97
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